

امسال ۳۷ میلیون دلار تراکتور و قطعات یدکی از کشور صادر شد

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران گفت: در ۱۰ ماه سال جاری به ارزش ۳۷ میلیون دلار انواع تراکتور، موتور، قطعات ریخته گری و قطعات یدکی به بیش از ۲۵ کشور دنیا صادر شده است.

به گزارش ایرنا، مصطفی وحیدزاده در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه ۲۶ میلیون دلار از این میزان صادرات از محل صادرات محصول اصلی یعنی تراکتور بوده است، افزود: در این بازه زمانی ارزآوری این مجموعه برای کشور در مقایسه با سال گذشته ۱.۲ برابر (۱۲۲ درصد) است و این روند از ثمرات رشد اقتصادی در این مجموعه صنعتی تاثیرگذار محسوب می شود.

وی با اشاره به دریافت گواهی استاندارد روسیه برای محصولات تولیدی در این مجموعه اظهار داشت: تراکتورهای تولیدی در تراکتورسازی برای حضور در بازار روسیه باید استانداردهای این کشور را کسب کنند که این امر اتفاق افتاده است و با دریافت این گواهینامه در واقع حضور تراکتورهای ایرانی در منطقه اوراسیا تسهیل شد.

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران با بیان اینکه تراکتورهای روسیه به کشور روسیه ارسال و در زمان کنونی در مزارع این کشور به کار گرفته شده اند، گفت: پیش بینی می شود با راه اندازی شبکه فروش و خدمات پس از فروش، حضور تراکتورهای تولیدی در تراکتورسازی در اکثر استان های روسیه افزایش یابد.

وحیدزاده با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی در این مجموعه، ادامه داد: اولین گروه از کارشناسان

نماینده مردم آذربایجانشرقی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه که طی ۲۵ سال گذشته با جلب مشارکت خیران، چندین حوزه علمیه و مسجد جامع این شهرستان را بنا کرده، از مردم خواست تا در احداث دارالایتام امیرالمومنین (ع) هم مشارکت کنند.

به گزارش ایرنا آیت‌الله محمدتقی پورمحمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا به وصیتی از امیرالمومنین (ع) در مورد حمایت از یتیمان اشاره کرد و افزود: برخی از کودکان بی سرپرست در حقیقت والدین ندارند اما برخی دیگر به دلایل مختلفی چون اعتیاد والدین از حمایت آنان برخوردار نیستند و بر همین اساس از حدود ۲۵ سال قبل که به این شهرستان آدم، نیت کردم تا دارالایتامی با مشارکت خیران بنا کنم.

وی ادامه داد: اما از آنجایی که حوزه‌های علمیه این شهرستان در گذر زمان از دست رفته بود، احیای حوزه‌های علمیه را در اولویت قرار دادم که به لطف خداوند در این مدت پنج مدرسه شامل امیرالمومنین(ع)، امام حسن(ع)، امام حسین(ع)، امام سجاد و حضرت فاطمه‌الزهرا(س) احداث شد. وی اضافه کرد: پس از احداث حوزه‌های علمیه، مسجد جامع و یک مجتمع مسکونی برای اساتید حوزه‌های علمیه، به فکر احداث دارالایتام افتادم و به تدریج شرایط برای آغاز عملیات اجرایی مهیا شد.

امام جمعه مراغه در پاسخ به این سؤال که زمین این دارالایتام چگونه مهیا شد، بیان کرد: «حاج علی وزیری» یکی از شهروندان مراغه، زمینی برای احداث مسجد در نظر گرفته بود اما در آن منطقه به احداث مسجد نیاز نبود و خواهش کردم تا زمین را به نیت احداث دارالایتام در اختیارمان قرار دهد که خوشبختانه پذیرفت.

آیت‌الله پورمحمدی با بیان اینکه این زمین ۲ هزار و ۳۰۰ مترمربع



روسیه متشکل از ۱۳ نفر از استان های سنت پترزبورگ و گرس نوا، دوره های آموزشی سرویس و نگهداری تراکتورهای ایرانی را در مدت ۱۷ روز در گروه صنعتی تراکتورسازی ایران طی کردند.

وی با بیان اینکه این کارشناسان از جمله دوره های موتور، سیستم هیدرولیک، گیربکس، سیستم الکترونیک و کابین را در این مدت گذرانده اند، یادآوری کرد: با توجه به استقبال از تراکتورهای ایرانی در روسیه براساس برنامه ریزی که برای داشتن شبکه فروش و خدمات پس از فروش در بیش از ۸۰ استان روسیه انجام شده و این آموزش



ها ادامه خواهد داشت، وحیدزاده، ادامه داد: پیش بینی می شود طی ماه های آینده گروه های دیگری از کارشناسان روسی برای حضور در این دوره ها به ایران و تراکتورسازی سفر کنند.

به گزارش ایرنا، گروه صنعتی تراکتورسازی ایران به عنوان بزرگترین واحد تولیدکننده تراکتور در کشور ۹۸ درصد نیاز کشور به این محصول را تامین کرده و سالانه حجم قابل توجهی از تولیدات خود را نیز روانه بازارهای جهانی در بیش از ۱۵ کشور دنیا می کند. تراکتورسازی تبریز با توانایی تولید ۱۸ نوع تراکتور سبک، متوسط و سنگین در کشور و تولید فعلی

امام جمعه مراغه: خیران در احداث دارالایتام مراغه مشارکت کنند

وی با تاکید بر اینکه مردم مومن مراغه بدون شک در احداث این دارالایتام مشارکت خواهند کرد، اظهار داشت: اگرچه اهل مراغه نیستم اما طی ۲۵ سال گذشته با مساعدت اهالی شاهد احداث مسجد جامع، حوزه‌های علمیه، مهمانسرا و غیره بوده‌ام.

نماینده مردم آذربایجانشرقی در مجلس خبرگان رهبری در مورد زیربنا و مشخصات ساختمان دارالایتام مراغه بیان کرد: این بنا در پنج طبقه و با چهار هزار و ۳۰۰ مترمربع زیربنا احداث می‌شود و تاسیسات آن نیز به دلیل موارد ایمنی خارج از ساختمان خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه ۲ طبقه از این ساختمان به دختران و ۲ طبقه دیگر به پسران اختصاص خواهد داشت، بیان کرد: راه پله و دیگر بخش‌های ساختمانی دختران و پسران مجزاست و آشپزخانه تنها نقطه مشترک خواهد بود. وی به شناخت خودش از مردم مراغه اشاره کرد و

اظهار داشت: مردم شهرستان پس از کسب اطلاع از این امر خیر به نوبه خود در احداث آن مشارکت خواهند کرد تا جایی که روز گذشته یکی از اهالی از محل ثلث ارت پدرش، مشارکت بیش از یک میلیارد تومانی در احداث این دارالایتام را وعده داد و مقرر شد خودش هم مبلغی روی آن اضافه کرده و حدود ۲ میلیارد تومان مشارکت کند.

وی با تاکید بر اینکه مراغه‌ای های مقیم تهران نیز برای مشارکت در این امر خیر اعلام آمادگی کرده‌اند، بیان کرد: دارالایتام در برخی از شهرستان‌های شمال‌غرب کشور وجود دارد اما آنچه که در مراغه احداث می‌شود، در سطح منطقه بی نظیر خواهد بود. به گزارش ایرنا این دارالایتام همزمان با تقرارن بهار انقلاب و ولادت امیرالمومنین (ع) کلنگ‌زنی شد و عملیات اجرایی‌آن به زودی و با مشارکت مالی خیران آغاز می‌شود.

۲ طرح تولیدی و کشاورزی با ۱۶ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در عجب‌شیر افتتاح شد



همزمان با پنجمین روز از دهه مبارکفجر، طرح تولید خوراک دام و طیور و گلخانه هیدروپونیک توت‌فرنگی با ۱۶ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و ۱۵ نفر اشتغلازیی در عجب‌شیر افتتاح شد.
به گزارش ایرنا معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار آذربایجانشرقی در آیین افتتاح این طرح‌ها بیان کرد: توسعه به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، مشارکت جمعی و تلاش هدفمند مسئولان محقق می‌شود و بر همین اساس زمینه برای ارتقای سرمایه اجتماعی باید فراهم شود. «جهانبخش سلیمانیان» مشارکت بخش خصوصی را جزو شاخص های توسعه‌یافتگی هز منطقه عنوان کرد و اضافه کرد: مشارکت سرمایه‌گذاران نیز به نوبه خود به احساس امنیت سرمایه‌گذارانی نیاز دارد و وظیفه مسئولان اجرایی زمینه‌سازی برای تقویت امنیت و احساس امنیت است. وی با اشاره به اینکه سرمایه‌های فیزیکی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی باید تقویت شود، افزود: جلب اعتماد سرمایه‌گذاران کلید مشارکت پذیری آنان به شمار می‌رود و مسئولان باید به واسطه برقراری ارتباط موثر با مردم، اعتماد آنان را تقویت کنند. به گزارش ایرنا در این آیین واحد تولید خوراک دام و طیور که در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۸۰۰

خطر پذیری نقدینگی بزرگ‌ترین چالش نظام بانکی کشور است



هستند و بر همین اساس باید از اعمال سخت گیری ها در این رابطه پرهیز کرد.

وی کاهش مراجعات به بانک را یکی از اولویت های اصلی بانک کشاورزی اعلام و اضافه کرد: این بانک با هدف آسان سازی خدمات، قصد دارد تسهیلات زیر ۲۰۰ میلیون تومان را به صورت غیرحضوری و الکترونیکی به مشتریان خود پرداخت کند.

متقی نیا افزود: بر همین اساس مقدمات و برنامه ریزی های زیرساختی برای آرایه تسهیلات یاد شده به انجام رسیده است و به زودی دستورالعمل

اخبار شهرستان

www.asrazadionline.ir

خبر

سفیر بلاروس در بازدید از چوکا مطرح کرد:

برقراری روابط تجاری در راستای تامین مواد اولیه جهت تولید محصولات سلولزی

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: به گزارش روابط عمومی مجتمع چوکا، سفیر بلاروس و هیات همراه ضمن بازدید از خط تولید و ظرفیت‌ها ی موجود در شرکت چوکا در جلسه‌ای با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و معاونین حضور یافتند.

باقر کاظمی مدیرعامل مجتمع چوکا با بیان این مطلب که مبادلات تجاری ایران و بلاروس حایز اهمیت می باشد گفت: با توجه به وجود زیرساخت های موجود در راستای تحقق طرح های پیش بینی شده، آمادگی لازم جهت هرگونه همکاری وجود دارد.

دمیتری کالنسوف سفیر بلاروس در ایران نیز در این جلسه با بیان اینکه موضوعات اقتصادی و تجاری اولویت همکاری متقابل جمهوری بلاروس با جمهوری اسلامی ایران است اظهار کرد:

در جمهوری بلاروس شرکت های بسیار زیادی وجود دارد که در زمینه تهیه مواد اولیه برای تولید محصولات سلولزی فعال بوده و با توجه به بازدیدی که از مجتمع چوکا داشتیم ظرفیت خیلی خوبی برای همکاری متقابل وجود دارد.

مدیر کل بنیاد مسکن گیلان خبر داد:

در مقاوم سازی مسکن روستایی، استان گیلان بالاتر از میانگین کشوری

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، مهندس دانیی مدیرکل به همراه مهندس رحمتیان معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، با رضا نوری مدیرامور شعب بانک کشاورزی استان در راستای گسترش همکاری های فی ما بین دیدار و گفتگو کرد.

در ابتدا مهندس دائمی ضمن تقدیر از همکاری مجموعه بانک کشاورزی در امر تسهیلات طرح ویژه بهسازی و مقاوم سازی مسکن روستایی گفت: بانک کشاورزی در پرداخت تسهیلات به متقاضیان همواره پیشگام بوده، و عملکرد قابل تقدیری دارد.

وی با بیان اینکه، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان برای مقابله با تهدید سوانح طبیعی، عملیات پیشگیری پیش از وقوع سانحه را با اجرای طرح ویژه بهسازی و نوسازی سکونتگاههای آسیب‌پذیر روستایی و همچنین بازسازی مناطق سانحه‌دیده پس از وقوع سانحه همواره در دستور کار خود قرار داده است، خاطر نشان کرد: امیدواریم با حمایت بانک های استان و رفع موانع و مشکلات، بیش از پیش شاهد تسهیل در روند پرداخت تسهیلات به متقاضیان باشیم.

مدیرکل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه، میانگین مقاوم سازی واحدهای مسکونی در سطح کشور ۴۹٪ و در استان گیلان ۵۷٪ است که در این زمینه استان گیلان بالاتر از میانگین کشوری قرار دارد. سپس مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان افزود: در حال حاضر، هیچ محدودیتی در زمینه پرداخت تسهیلات روستایی برای نوسازی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی از سوی این بانک وجود ندارد.

نوری با اشاره به اینکه، این نهاد انقلابی رسالت مهمی در زمینه تامین مسکن اقشار کم درآمد و مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی بر عهده دارد، گفت: تا کنون همکاری بسیارخوبی بین بنیاد مسکن و بانک کشاورزی صورت گرفته است که امیدواریم پس از این نیز شاهد گسترش تعاملات بین این دو مجموعه باشیم.

فرمانده سپاه عاشورا:

انقلاب اسلامی ملت ایران را شرافتمند و عزتمند کرد

فرمانده سپاه عاشورا با اشاره به دستاوردهای عظیم انقلاب اسلامی در زمینه های گوناگون، گفت: انقلاب اسلامی ملت ایران را عزتمند و شرافتمند کرد.
به گزارش ایرنا، سردار اصغر عباسقلی زاده در آیین گرامیداشت عملیات والفجر ۸ و روز حفاظت اطلاعات در سپاه ناحیه آذرشهر، توجه به ارزش انسانیت را یکی از ثمرات بسیار مهم انقلاب اسلامی برشمرد که این برکت بزرگ با هیچ مقیاس مادی و فیزیکی قابل اندازه گیری نیست.

وی انقلاب اسلامی و قیام مردم ایران به رهبری امام خمینی(ره) را در تاریخ جهان و کشور بی نظیر خواند و اظهار داشت: هیچ انقلابی در جهان به اندازه انقلاب ایران مردمی، دینی و دارای ویژگی های انسانی و حقوق بشری نبوده و باید این میراث گران بهای امام راحل به بهترین شکل ممکن صیانت و پاسداری شود.

عباسقلی زاده جمهوری اسلامی ایران را تنها کشور مقتدر در برابر دشمنان دانست و ادامه داد: ایران اسلامی تنها کشوری است که در مقابل دشمنان تا بن دندان مسلح ایستاد و از مظلومان جهان دفاع کرد، کشوری که مطیع خداوند و ادامه دهنده راه امام و شهداست و در خط مقدم آن رزمندگان و بسیجیان قرار دارند که پشتیبان آن ها نیز آحاد مردم است.

وی با اشاره به مشکلات موجود اقتصادی در کشور، گفت: سوء مدیریت برخی مسئولان و نبود وحدت و یکپارچگی آنها موجب ایجاد و تشدید مشکلات معیشتی در کشور شده است و مسئولان باید به مردم روحیه و امید بدهند و مردم هم باید از مسئولان مطالبه گری کنند، عباسقلی زاده تاثیر فضای مجازی بر افکار عمومی را از دیگر مشکلات اجتماعی و فرهنگی کشور برشمرد و اضافه کرد: ما نباید مسائل موجود را از روی تبلیغات فضای مجازی قضاوت کنیم، در حالیکه دشمنان تحریم همه جانبه علیه ما اعمال کرده ، اما فضای مجازی را با آن همه امکانات در اختیار کشورهای مسلمان گذاشته و با تبلیغات سوء و هزینه کردهای کلان، کشورهای منطقه را به جان هم می اندازد. این فرمانده دوران دفاع مقدس، عملیات والفجر ۸ را از جمله عملیات‌های موفق این دوران دانست که فرماندهان و رزمندگان اسلام توانستند به بهترین نحو با رعایت اصول حفاظتی در آن پیروز شوند.

۱۵ میلیارد ریال برای ایجاد ایستگاه هواشناسی در مهربان تخصیص یافت

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی با بیان اینکه محل احداث ایستگاه هواشناسی در مرکز خدمات کشاورزی بخش مهربان شهرستان سراب معین شده است، گفت: جهت راه اندازی این ایستگاه حدود ۱۵ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافت.

به گزارش ایرنا، حبیب عبدلی در نشستیی با فرماندار سراب افزود: در صورتی که هزینه تجهیزات لازم برای انجام زیر ساخت‌ها به مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از سوی مسئولان این بخش فراهم شود این طرح تا پایان سال جاری اجرا می شود.

فرماندار سراب هم با بیان اینکه این شهرستان در یک ماه گذشته چند مرتبه سردترین شهر کشور بود، افزود: در وضعیت اضطراری منبعی برای دریافت دقیق وضعیت هوای مهربان وجود ندارد.

علی جهانی خاطرنشان کرد: نام بخش مهربان به دلیل نداشتن ایستگاه هواشناسی در سایت اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی دیده نمی‌شود و مهربانی‌ها نمی‌توانند اطلاعات دقیقی از پیش‌بینی هوای منطقه خود داشته باشند.

وی با بیان اینکه عمده فعالیت اهالی منطقه در حوزه کشاورزی و دامداری است، افزود: راه اندازی ایستگاه هواشناسی علاوه بر اینکه موجب آگاهی کشاورزان از وضعیت جوی می‌شود از خسارات ناشی از حوادث سیل و تگرگ نیز جلوگیری می‌کند.

شهرستان سراب با ۱۴۰ هزار نفر جمعیت از ۱۳۰ کیلومتری تبریز واقع شده و از سمت شمال با استان اردبیل و شهرستان هریس، از سمت شرق با استان اردبیل، از سمت غرب با شهرستان بستان‌آباد و از سمت جنوب با شهرستان میانه همسایه است.

شهرستان سراب دارای ۲ بخش به نام‌های مرکزی (شامل دهستان‌های رازلیق، ابرغان، آغمیون، صائین، حومه و ملایعقوب) و مهربان (شامل دهستان‌های آلان براغوش، اردلان و شریبان)، چهار نقطه شهری به نام‌های سراب، مهربان، شریبان و دوزدوزان و ۱۸۶ آبادی می‌باشد.

۱۲۰ ایستگاه هواشناسی در استان آذربایجان شرقی اعم از ایستگاه سینوپتیک، کشاورزی، جاده ای، باران سنجی و غیره وجود دارد که پایش جوی استان را انجام می‌دهند.